
Hyvä yhtiökokousväki, arvoisat osakkeenomistajat 

Viime aikoina Ilkka on käynyt läpi suuremman muutoksen kuin kertaakaan yhtiön noin 120-
vuotisen historian aikana. 

Venäjän vallan aikana suurruhtinaskunnan luvalla Nikolain kaupungissa, eli nykyisessä 
Vaasassa, perustetusta sanomalehdestä on muodostunut digitaalista liiketoimintaa 
harjoittava kansainvälistyvä markkinointi-, teknologia- ja datapalveluja tarjoava konserni. 

Alkukuusta viimeinen jäljellä ollut osa alkuperäisestä liiketoiminnasta sovittiin liitettäväksi 
osaksi Kaleva Median kanssa muodostettavaa yhteisyritystä. Jatkamme media-alalla ensi 
kuun alusta lähtien Kalevan kanssa muodostettavan yhteisyrityksen aktiivisena 
vähemmistöomistajana. 

Osakkeenomistajan kannalta muutos on hallituksen näkemyksen mukaan edullinen kahdella 
tavalla: 

Ensinnäkin uudessa yhteisyrityksessä on leveämmät harteet edistää uutismedian 
digitalisaatiota ja kasvustrategiaan kuuluvan median konsolidaation kautta haetaan yrityksen 
pääomalle synergiahyötyjen kautta entistä parempaa tuottoa. 

Toiseksi jäljelle jäävässä Ilkan markkinointi-, teknologia- ja datapalvelujen kokonaisuudessa 
voidaan liiketoimintojen eriyttämisen myötä aiempaa paremmin keskittyä pääliiketoiminnan 
kasvuun, kansainvälistymiseen ja kannattavuuden parantamiseen.  

Markkinatilanne Suomessa ei ollut viime tilikaudella helppo. Kehityksemme kotimaassa jäi 
tavoitteista, mutta digitoimintamme kasvoivat organisesti – ja mikä tärkeintä, kannattavasti - 
tärkeimmillä ulkomaan markkinoillamme Ruotsissa ja kehittyvillä markkinoilla Lähi-idässä. 
Tämä on osoitus palveluidemme hyvästä kilpailukyvystä myös Suomessa, kun markkina 
aikanaan elpyy. Kansainvälisten toimintojen osuus jäljelle jäävän konsernin pro forma 
liikevaihdosta oli noin 15 %. 



Loppuvuodesta ostetun Profinderin toiminnot vahvistavat viime vuonna lanseeratun Summa 
Collectiven tarjontaa Suomessa. Profinderin kohderyhmädatapalveluiden synergiat muiden 
tytäryhtiöiden kanssa ovat merkittävät ja voimme konsernina osaltamme olla auttamassa 
Profinderin suunnitelmia laajentumisesta Ruotsin markkinoille aiempaa 
palveluvalikoimaamme täydentämään. 

Ilkan jatkaville liiketoiminnoille tavoitellaan merkittävää orgaanista kasvua sekä kasvavaa 
kassavirtaa. Lupaamme käyttää kaiken energiamme ja osaamisemme konsernin 
kannattavuuden nostamiseksi uudelle tasolle. 

Kun yhtiö on toden teolla siirtynyt uuteen, on myös syytä tarkastella, pitäisikö aikanaan 
lehtisotien aikaan linnoitettua yhtiöjärjestystä päivittää nykytarpeeseen. 

Hallintoneuvosto on yhtiökokousta valmistelemassa kokouksessaan hallituksen esityksestä 
velvoittanut hallituksen valmistelemaan yhtiöjärjestyksen kokonaisuudistuksen syksyn 
hallintoneuvoston kokoukseen ja edelleen syksyllä koolle kutsuttavan ylimääräisen 
yhtiökokouksen käsiteltäväksi. 

Olemme viime vuosina luoneet ainutlaatuisen markkinointi- ja teknologiapalveluiden 
kokonaisuuden, jolla näemme olevan hyvät edellytykset pärjätä koti- ja kansainvälisillä 
markkinoilla sekä kiinnostaa myös laajempia sijoittajapiirejä.  

Tavoitteena on, että yhtiöjärjestyksen uudistamisen kautta kovalla vauhdilla digitalisoituneen 
ja kansainvälistyvän yhtiön mielikuva sijoittajien keskuudessa muuttuisi kertaheitolla 
vastaamaan paremmin nykytilannetta.  

Kun siis tänään käsittelette osakkaiden ehdotuksia yhtiökokoukselle, pyydän huomioimaan, 
että yhtiöjärjestyksen kokonaisuudistusesitys sisältäen mm. osakesarjojen yhdistämisen - on 
jo hallituksen valmistelussa. Yhtiöjärjestyksen kokonaisuudistus tulee siis joka tapauksessa 
syksyllä koolle kutsuttavan yhtiökokouksen esityslistalle. 

Nyt on aika purkaa yhtiöjärjestyksen linnoitukset ja astua kohti Uuden Ilkan tulevaisuutta 
teknologiayhtiönä! 
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